
  

  
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO  

CREFITO-7  

  

 

PORTARIA CREFITO-7 Nº 298/2019  
  

Instaura Comissão para apuração de 
infração contratual e designa seus 
membros.  
 
 
 

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  REGIONAL  DE  FISIOTERAPIA  E  TERAPIA  

OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Nº 6.316/1975, 

Resolução COFFITO Nº 182/1997, e conforme deliberação ocorrida na Reunião Ordinária de 

Diretoria nº 1581, de 25 de novembro de 2019; 

 

RESOLVE:  

  

Art. 1º. Designar os empregados públicos Neila Mascarenhas Mota, Edineide Santiago 

Conceição e Adriana Selma Vasconcelos Cerqueira para integrar a Comissão por esta Portaria 

Instaurada, destinada a apurar os fatos relacionados ao cometimento de infração, 

descumprimento contratual e aplicação de sanção nos autos do Processo Administrativo nº 

1724719/2019, bem como os fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.  

  

  

  

Salvador/BA, 27 de novembro de 2019.  

  

 

 
  

Gustavo Fernandes Vieira  

Presidente do CREFITO-7  

  

  

  


